
令和４年１月２１日 

６年生保護者の皆様へ 

大阪市立玉出中学校 

校 長 村瀬 香織 

 

令和４年度 新入生保護者説明会（動画配信）のご案内 

 

寒中の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、今春本校へ入学を予定されています児童保護者の皆様を対象に、本校の教育内容、学校生活

についての説明会を１月２５日（火）に本校体育館で行う予定でした。しかし、昨今の状況を鑑み、 

感染症拡大防止のために急遽、動画配信での開催とさせていただきます。 

 なお、同日予定しておりました物品販売につきましては、本校ピロティ・体育館前で予定通り行い

ます。ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 配信期間   令和４年１月２５日（火） 午後４時より 

               １月３０日（日） 午後５時まで 

 

２ 視聴方法   下の QR コードまたは URL を入力してご視聴ください。 

 

 

 

 

３ 物品販売について 

  １月２５日（火）１３：３０ ～ １４：３０ 本校ピロティ・体育館前 

・販売物 ウインドブレーカー、補助バッグ（タケムラ洋服店）、制かばん（シオン） 

      美術セット、彫刻刀、ポスターカラー（エディカル） 

※本校正門より来校していただき、北門よりご退校してください。密を避けるためにご協力 

 ください。ピロティ前で受付をしていただきますが、その際に検温・アルコール消毒をして 

いただきますので、ご協力をお願いします。 

※自転車で来校される方は、ピロティ前の校舎沿いに駐輪していただきます。 

 屋根がありませんので、雨天の際は自転車での来校はご遠慮ください。 


